

大腸がん

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
アパ` スチン+TS- 1	ヘ` バ` シズ` マブ`	BEV	5mg/kg	div	d1.15.29	42日
	テガ` フール/ギ` メラシル/オテラシルカリウム	S-1	80mg/㎡/day	po	d1-28	
トボ` テシン(A法)	イリノテカン	CPT-11	100mg/㎡	div	d1.8.15	28日
トボ` テシン(B法) 2回投与	イリノテカン	CPT-11	150mg/㎡	div	d1.15	35日
トボ` テシン(B法) 3回投与	イリノテカン	CPT-11	150mg/㎡	div	d1.15.29	49日
IRIS	イリノテカン	CPT-11	100mg/㎡	div	d1.15	28日
	テガ` フール/ギ` メラシル/オテラシルカリウム	S-1	80mg/㎡/day	po	d1-14	
トボ` テシン(2週毎)	イリノテカン	CPT-11	100mg/㎡	div	d1	14日
トボ` テシン+ヘ` クティビ` ックス	イリノテカン	CPT-11	150mg/㎡	div	d1	14日
	パ` ニツムマブ`	P-mab	6mg/kg			
mXELIRI+アパ` スチン	ヘ` バ` シズ` マブ`	BEV	7.5mg/kg	div	d1	21日
	イリノテカン	CPT-11	200mg/㎡			
	カペ` シタビ` ン	Cape	1600mg/㎡/day			
アービ` タックス(初回)+ビ` ラフトビ` ・メクトビ`	セツキシマブ`	C-mab	400mg/㎡	div	d1	7日
	エンコラフェニブ`	Encorafenib	300mg/body/day	po	d1-7	
	ビ` ニメチニブ`	Binimetinib	90mg/body/day			
アービ` タックス(2回目以降)+ビ` ラフトビ` ・メクトビ`	セツキシマブ`	C-mab	250mg/㎡	div	d1	7日
	エンコラフェニブ`	Encorafenib	300mg/body/day	po	d1-7	
	ビ` ニメチニブ`	Binimetinib	90mg/body/day			
アービ` タックス単独(初回)	セツキシマブ`	C-mab	400mg/㎡	div	d1	7日
アービ` タックス単独(2回目以降)	セツキシマブ`	C-mab	250mg/㎡	div	d1	7日
アービ` タックス+トボ` テシン(毎週/初回)	セツキシマブ`	C-mab	初回 400mg/㎡、2回目以降 250mg/㎡	div	d1.8.15.22.29.36	42日
	イリノテカン	CPT-11	100mg/㎡		d1.8.15.22	
アービ` タックス+トボ` テシン(毎週/2回目以降)	セツキシマブ`	C-mab	250mg/㎡	div	d1.8.15.22.29.36	42日
	イリノテカン	CPT-11	100mg/㎡		d1.8.15.22	
アービ` タックス+トボ` テシン(2週毎/初回)	セツキシマブ`	C-mab	初回 400mg/㎡、2回目以降 250mg/㎡	div	d1.8.15.22.29.36.43	49日
	イリノテカン	CPT-11	150mg/㎡		d1.15.29	
アービ` タックス+トボ` テシン(2週毎/2回目以降)	セツキシマブ`	C-mab	250mg/㎡	div	d1.8.15.22.29.36.43	49日
	イリノテカン	CPT-11	150mg/㎡	div	d1.8.15.29	
アービ` タックス+FOLFIRI(初回)	セツキシマブ`	C-mab	初回 400mg/㎡、2回目以降 250mg/㎡	div	d1.8	14日
	レボ` ホリナート	I -LV	200mg/㎡	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/㎡	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/㎡	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/㎡	Ci	d1-2	
アービ` タックス+FOLFIRI(2回目以降)	セツキシマブ`	C-mab	250mg/㎡	div	d1.8	14日
	レボ` ホリナート	I -LV	200mg/㎡	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/㎡	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/㎡	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/㎡	Ci	d1-2	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
アービ` タックス+mFOLFOX6(初回)	セツキシマブ	C-mab	初回 400mg/m ² 、2回目以降 250mg/m ²	div	d1.8	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
アービ` タックス+mFOLFOX6(2回目以降)	セツキシマブ	C-mab	200mg/m ²	div	d1.8	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
アービ` タックス+FOLFOX4(初回)	セツキシマブ	C-mab	初回 400mg/m ² 、2回目以降 250mg/m ²	div	d1.8	14日
	レボ` オリナート	I -LV	100mg/m ²		d1-2	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²		d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²		d1-2	
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²		d1-2	
アービ` タックス+FOLFOX4(2回目以降)	セツキシマブ	C-mab	250mg/m ²	div	d1.8	14日
	レボ` オリナート	I -LV	100mg/m ²		d1-2	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²		d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²		d1-2	
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²		d1-2	
Bi-weekly アービ` タックス+mFOLFOX6	セツキシマブ	C-mab	500mg/m ²	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
Bi-weekly アービ` タックス+トボ` テシン 2週毎	セツキシマブ	C-mab	500mg/m ²	div	d1	14日
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²			
Bi-weekly アービ` タックス単独 2週毎	セツキシマブ	C-mab	500mg/m ²	div	d1	14日
ヘ` クティビ` ックス単独	パ` ニツムマブ	P-mab	6mg/kg	div	d1	14日
トボ` テシン+ヘ` クティビ` ックス	パ` ニツムマブ	P-mab	6mg/kg	div	d1	14日
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²			
ヘ` クティビ` ックス+FOLFIRI	パ` ニツムマブ	P-mab	6mg/kg	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
ヘ` クティビ` ックス+mFOLFOX6	パ` ニツムマブ	P-mab	6mg/kg	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
ペグティベックス+FOLFOX4	パニツムマブ	P-mab	6mg/kg	div	d1	14日
	レボリナート	I-LV	100mg/m ²		d1-2	
	オキサリプラチン	L-OHP	85mg/m ²		d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²		d1-2	
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²		d1-2	
FOLFIRI	レボリナート	I-LV	200mg/m ²	div	d1	14日
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
5-FU+レボリナート	レボリナート	I-LV	250mg/m ²	div	d1.8.15.22.29.36	56日
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²			
sLV5FU2	レボリナート	I-LV	200mg/m ²	div	d1	14日
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
mFOLFOX6	レボリナート	I-LV	200mg/m ²	div	d1	14日
	オキサリプラチン	L-OHP	85mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
XELOX	オキサリプラチン	L-OHP	130mg/m ²	div	d1	21日
	カペシタビン	Cape	2000mg/m ² /day	po	d1-14	
XELOX+アパシチン	ペパシズマブ	BEV	7.5mg/kg	div	d1	21日
	オキサリプラチン	L-OHP	130mg/m ²	div	d1	
	カペシタビン	Cape	2000mg/m ² /day	po	d1-14	
FOLFIRI+アパシチン(5mg/kg)	ペパシズマブ	BEV	5mg/kg	div	d1	14日
	レボリナート	I-LV	200mg/m ²	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
mFOLFOX6+アパシチン(5mg/kg)(一次・二次治療)	ペパシズマブ	BEV	5mg/kg	div	d1	14日
	レボリナート	I-LV	200mg/m ²	div	d1	
	オキサリプラチン	L-OHP	85mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
FOLFOX4	レボリナート	I-LV	100mg/m ²	div	d1-2	14日
	オキサリプラチン	L-OHP	85mg/m ²		d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²		d1-2	
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²		d1-2	
FOLFOX4+アパシチン(5mg/kg)(一次・二次治療)	ペパシズマブ	BEV	5mg/kg	div	d1	14日
	レボリナート	I-LV	100mg/m ²		d1-2	
	オキサリプラチン	L-OHP	85mg/m ²		d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²		d1-2	
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²		d1-2	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
FOLFOX4+アパ` スチン(10mg/kg)(一次・二次治療)	ベ` ハ` シズ` マブ`	BEV	10mg/kg	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	100mg/m ²		d1-2	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²		d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²		d1-2	
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²		d1-2	
5-FU+レボ` オリナートト+アパ` スチン(5mg/kg)	ベ` ハ` シズ` マブ`	BEV	5mg/kg	div	d1.15.29.43	56日
	レボ` オリナート	I -LV	250mg/m ²		d1.8.15.22.29.36	
	フルオロウラシル	5-FU	600mg/m ²			
sLV5FU2+アパ` スチン(5mg/kg)	ベ` ハ` シズ` マブ`	BEV	5mg/kg	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
mFOLFOX6+アパ` スチン(10mg/kg)(増悪時二次治療)	ベ` ハ` シズ` マブ`	BEV	10mg/kg	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
ゼ` ロ-ダ` +アパ` スチン	ベ` ハ` シズ` マブ`	BEV	7.5mg/kg	div	d1	21日
	カペ` シタビ` ン	Cape	2000mg/m ² /day	po	d1-14	
FOLFIRI+サイラムザ` (2次治療以降)	ラムシルマブ`	R-mab	8mg/kg	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
FOLFOXIRI	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	14日
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
FOLFOXIRI+アパ` スチン(12クールまで)	ベ` ハ` シズ` マブ`	BEV	5mg/kg	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
FOLFOXIRI+セツキシマブ` (初回:12クールまで)	セツキシマブ`	C-mab	400mg/m ²	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
FOLFOXIRI+セツキシマブ` (2回目以降:12クールまで)	セツキシマブ`	C-mab	250mg/m ²	div	d1	14日
	レボ` オリナート	I -LV	200mg/m ²	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	オキサリブ` ラチン	L-OHP	85mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	

レジメン名	一般名	略語	投与量	投与方法	施行日	1コースの期間
FOLFIRI+ザ [®] ルトラップ [®] (4mg/kg)	アフリヘ [®] ルセブ [®] トベ [®] ータ	AFL	4mg/kg	div	d1	14日
	レボ [®] ホリナト	I-LV	200mg/m ²	div	d1	
	イリノテカン	CPT-11	150mg/m ²	div	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	400mg/m ²	bolus	d1	
	フルオロウラシル	5-FU	2400mg/m ²	Ci	d1-2	
ロンサーフ+アハ [®] スチン	ベ [®] ハ [®] シズ [®] マブ [®]	BEV	5mg/kg	div	d1.15	28日
	FTD/TPI	FTD/TPI	70mg/m ² /day	po	d1-5.8-12	
mXELIRI	イリノテカン	CPT-11	200mg/m ²	div	d1	21日
	カベ [®] シタビ [®] ン	Cape	1600mg/m ² /day	po	d1-14	
mXELIRI+アハ [®] スチン(7.5mg/kg)	ベ [®] ハ [®] シズ [®] マブ [®]	BEV	7.5mg/kg	div	d1	21日
	イリノテカン	CPT-11	200mg/m ²			
	カベ [®] シタビ [®] ン	Cape	1600mg/m ² /day	po	d1-14	
IRIS+アハ [®] スチン	ベ [®] ハ [®] シズ [®] マブ [®]	BEV	5mg/kg	div	d1.15	28日
	イリノテカン	CPT-11	100mg/m ²			
	テガ [®] フル/キ [®] メラシル/オテラルカリウム	S-1	80mg/m ² /day	po	d1-14	
SOX	オキサリブ [®] ラチン	L-OHP	130mg/m ²	div	d1	21日
	テガ [®] フル/キ [®] メラシル/オテラルカリウム	S-1	80mg/m ² /day	po	d1-14	
SOX+アハ [®] スチン(7.5mg/kg)	ベ [®] ハ [®] シズ [®] マブ [®]	BEV	7.5mg/kg	div	d1	21日
	オキサリブ [®] ラチン	L-OHP	130mg/m ²			
	テガ [®] フル/キ [®] メラシル/オテラルカリウム	S-1	80mg/m ² /day	po	d1-14	
IRIS+アハ [®] スチン(10mg/kg)(2次治療以降)	ベ [®] ハ [®] シズ [®] マブ [®]	BEV	10mg/kg	div	d1.15	28日
	イリノテカン	CPT-11	100mg/m ²			
	テガ [®] フル/キ [®] メラシル/オテラルカリウム	S-1	80mg/m ² /day	po	d1-14	
SOX+アハ [®] スチン(10mg/kg)(2次治療以降)	ベ [®] ハ [®] シズ [®] マブ [®]	BEV	10mg/kg	div	d1	21日
	オキサリブ [®] ラチン	L-OHP	130mg/m ²			
	テガ [®] フル/キ [®] メラシル/オテラルカリウム	S-1	80mg/m ² /day	po	d1-14	
【初回】ハ [®] ージ [®] ェタ+ハーセブ [®] チン(2次治療以降)	ペ [®] ルツズ [®] マブ [®]	PER	840mg/body	div	d1	21日
	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	8mg/kg			
【2回目以降】ハ [®] ージ [®] ェタ+ハーセブ [®] チン(2次治療以降)	ペ [®] ルツズ [®] マブ [®]	PER	420mg/body	div	d1	21日
	トラスツズ [®] マブ [®]	HER	6mg/kg			

※患者の状態に合わせて、投与量やスケジュールを変更することがあります。